
 

 

 

  D.D. n. 49 Bis  del 07/10/2020 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 06/10/2020 per la 
fornitura e allestimento di n. 5 Videocamere a soffitto, n. 4 Videocamere su tre piedi  e due gruppi di 
continuità, per aule dipartimentali. 

CIG: Z492E550AB 

IL DIRETTORE 

Considerato la necessità urgente  di allestire con Videocamere le aule del dipartimento per  l’immediato  
                       inizio delle lezioni in presenza e online , dettate dall’emergenza COVID 19; 
VISTA             l’offerta presentata  dalla ditta PIXEL S.A.S di TRIGGIANI e PATERNUOSTO A. n. 20177   
                       del  16/09/2020 a seguito di ns richiesta, relativa alla fornitura di Videocamere all’interno   
                       delle aule del dipartimento; 
VISTA            la determina n. 83 del 17/09/2020 con la quale si dava inizio alla procedura per la fornitura e   
                      allestimento di videocamere all’interno delle aule del dipartimento; 
Considerato che a seguito di sopraluogo, la ditta PIXEL S.A.S di TRIGGIANI e PATERNUOSTO A. ha   
                       presentato un nuovo preventivo n. 20197 del 26/09/2020 che prevedeva oltre alla fornitura,   
                       l’installazione di n. 5 videocamere a soffitto per le aule interne al Dipartimento, di n. 4   
                       videocamere su cavalletto per le aule esterne al dipartimento e di due gruppi di continuità   
                       indispensabili al buon funzionamento delle apparecchiatura audio video presenti nelle aule del   
                       dipartimento, per l’importo complessivo di € 11.690,00 (undicimilaseicentonovanta//00) oltre   
                       IVA; 
VISTA             l’esito della trattativa diretta n. 1430374 del 30/09/2020 espletata sul MEPA, che ha   
                       confermato  l’importo dell’offerta  n. 20197 del 26/09/2020 presentata dalla ditta l PIXEL S.A.S   
                       di TRIGGIANI  e PATERNUOSTO A. pari a € 11.690,00 (undicimilaseicentonovanta//00) oltre         
                       IVA; 
 

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura e l’installazione di n. 5 videocamere a soffitto per le aule interne al Dipartimento, 
di n. 4 videocamere su cavalletto per le aule esterne al dipartimento e di due gruppi di continuità, alla ditta 
PIXEL S.A.S di TRIGGIANI e PATERNUOSTO A con sede in via Re David 195/g -  70125 Bari, C.F./P. Iva 
04383940725, per l’importo complessivo di € 11.690,00 (undicimilaseicentonovanta//00) oltre IVA; 

 

          IL DIRETTORE 
         (Prof. Francesco Leonetti) 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 


